СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКЪЮЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

============================================================%АРАР                                                                                            РЕШЕНИЕ
Об избрании состава Постоянной комиссии по социально – гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Акъюловский сельсовет муниципального района Хайбуллинский  район Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Акъюловский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Акъюловский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан решил:
1. Сформировать Постоянную комиссию  по социально – гуманитарным вопросам в количестве 3 депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по социально – гуманитарным вопросам следующих депутатов Совета:

1) Телявгулов Загир Зарифович - избирательный округ № 2;

2)  Юламанова Роза Сулеймановна - избирательный округ № 6;

3)  Абдуллин Раил Фатхуллович - избирательный округ № 9.

Глава сельского поселения
Акъюловский сельсовет
муниципального района
Хайбуллинский район

Республики Башкортостан                                                 Б.И.Ильбаков
с. Галиахметово

28 сентября 2015 года

№1/10
1\решение 1-10